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[Statsministeren.]'/;'' 
med Hensyn til deres Love: og Bestemmelser. 
Der findes ikke noget Diktatur, efter hvilket 
jeg udøver Magten over Fagforeningerne. 
At jeg kunde tale med dem, er utvivlsomt 
rigtigt, og det har jeg selvfølgelig gjort. 
Men efter at Sagen er gaaet til Forligsmanden, 
saa er det hans Initiativ, som maa virke, 
og saa blander hverken jég eller andre af 
Ministeriets Medlemmer sig i Sagen. Efter 
at Afstemningen derefter har vist sit efter 
min Mening uheldige Resultat, maa det 
være naturligt, at Samfundsmagtens Re- 
præsentanter overvejer, om de anser Si- 
tuationen for egnet til uden Skade at 
kunne bære én Konflikt' som den, 'her er 
Tale bin. Det har '.ältsaa''forekommet Re- 
geringen, -.t , Samfundsinteresser i dette 
Øjeblik er truet under Hensyn til dp; sær- 

. lige foreliggende Forhold. Ud fra denne. 
Betragtning har vi foreslaaet Spørgsmaalet 
løst paa den angivne Maade, og jeg beklager, 
at man ikke fra alle Sider har kunnet slutte 
sig dertil, men jeg haaber, at det desuagtet 
skal lykkes at gennemføre Sagen til Gavn 
for hele Samfundet. ' 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets : Overgâng: til anden Be- 
handling ' . 
vedtoges uden Afstemning. : 

Formanden: Der er ikke mere paa-, 
Dagsordenen. Folketingets næste Møde af- 
holdes i Aften Kl. 18,4;0, med n d e  Dags- 
orden: 

Eventuelt: Anden Behandling air 
Forslag til Lov om Afgørelse; af de mel- 

lem 1) Københavns Bogtrykkerforening 
og Dansk Typograf-Forbund,' 2) Dansk 

t Litograf laug og Dansk litografisk For- 
bund, 3) Kemigraflauget i Danmark: 

홢l, v og Dansk litografisk Forbund, Afdeling 
홢Kemigrafen" samt 4) Dansk 'Lito- 

홢 graßaug og Dansk Typograf-Forbund 
I .홢 bestaaende Uoverensstemmelser; ' ''<. J 

Mødet hævet Kl. 1835. 

9 9 d e  Møde.  I 

5 Fredag den 10. Marts Kl. 18% 

Eneste Sag paa Dagsordenen var:; 

; Eventuelt.; Anden, Behandling af Forslag 
til Lov om Afgørelse af de mellem 1) Køben- 
havns Bogtrykkerforening og Dansk Typo- 
graf-Forbund,, 2) Dansk Litograflaug og Dansk 
litografisk . Forbund 3) Kemigraflauget i 
Danmark; ,og Dansk litografisk Forbund, 
Afdeling\ 홢Kemigrafen" samt .4) Dansk Lito- 
graflaug og Dansk Typograf-Forbund be- 
staaende, Uoverensstemmelser. 

(Første Behandling findes i Tidenden ' 
Sp, 5348)..  ; 

Formanden: Da der er anmeldt Æn- 
dringsforslag, som endnu ikke nar kunnet 
omdeles til Medlemmerne; skal jeg udsætte 
Mødet til, Kl. 185!). 

Mødet udsat Kl. 1841. 

; Mødet genoptoges Kl. -18, 50. 

Formanden Jeg har modtaget føl- 
gende; Skrivelse: 

"Kø benha vn,: den 10. Marts 1939. 

Til Folketingets Formand. 
Jeg tillader mig herved at meddele 

Hr. Formanden, at jeg trækker min Fore- - 
spørgsel til Statsministeren tilbage, 

Ærbødigst 
Christmas Møller." 

5 Der var til denne Behandling af den 
eneste paa Dagsordenen opførte Sag stillet 
følgende Ændringsforslag: 


